[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2015 г. № 540
г. Железногорск-Илимский

«Об отмене на территории Нижнеилимского

муниципального района режима

фунционирования «Чрезвычайная ситуация»

В связи со стабилизацией обстановки, связанной с прибытием граждан Украины на территорию Нижнеилимского муниципального района, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На территории Нижнеилимского муниципального района. с 10-00 часов   19 марта 2015г отменить режим функционирования «Черезвычайная ситуация».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 26 августа 2014г. № 1370 «О введении на территории Нижнеилимского муниципального района режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                                           Н.И.Тюхтяев

Рассылка: в дело–2, Цвейгарт В.В., Скрыльников И.В., членам КЧС и ПБ.
А .А. Харламов
30779.